
5. Karta místního směrodatného limitu (MSL): HG rajon 4650 

Název vodního zdroje:  

HG rajon: 4650 - Křída Dolní Ploučnice a Horní 
Kamenice 
Kolektor: D (coniak) 

 

Místo monitoringu MSL 

Popis místa: VP8447 – Radvanec LO 4, hluboký vrt 
Hloubka: 110 m 
 
Zeměpisné souřadnice :  
X: -720424 
Y: -970529 
Obec:  Radvanec 
Obec s rozšířenou působností: Nový Bor 
Kraj: Liberecký 
 

Provozovatel monitoringu, který podává informace o dosažení MSL: 
ČHMÚ 

Informace o dosažení MSL: 
Portál HPPS ČHMÚ, informační systém HAMR (bude dostupné během roku 2023) 
Limitní hodnota: není známa 

Hodnota MSL:  
VP8447 = 295.669 m n. m 

Data a metody použité pro stanovení MSL: metodika CHMU. Průměrná týdenní výška hladiny ve vrtu. 
V případě, že se tato hodnota nachází pod úrovní 95 % kvantilu na křivce překročení za referenční 
období 1991–2020 je indikován stav nebezpečí vzniku sucha na podzemních vodách = MSL 
Nahraditelnost zdroje (z hlediska zásobování) :   
SčVK Slunečná-štoly : částečná zastupitelnost jen pro Nový Bor, pro obec Skalice nezastupitelný 
SčVK Horní Prysk HVA 1 pro ÚV Kamenický Šenov : NE 
Uživatelé vody z tohoto vodního zdroje: 

IČ odběru Oprávněný k odběru vody Provozovatel 
330446 SčVK Slunečná-štoly Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
330479 SčVK Horní Prysk HVA 1 pro ÚV 

Kamenický Šenov 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s 

Zpracoval: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. Datum: 25.9.2022 
 


